協議將告終止，而訂約各方概不得向任何另一方就成本、損害、賠償或其他款
項提出任何索償（惟就任何先前違反提出者除外）。

– 11 –

預期時間表

公開發售之預期時間表載列如下：

事件 （香港時間）

股份按連權基準買賣之最後日期  ..... 二零一五年一月十二日（星期一）

股份按除權基準買賣之首日 ..... 二零一五年一月十三日（星期二）

遞交股份過戶文件以符合資格
 參與公開發售之最後時限 ..... 二零一五年一月十四日（星期三）

下午四時三十分

本公司暫停辦理股份過戶登記手續 ..... 二零一五年一月十五日（星期四）
至二零一五年一月二十一日（星期三）

（包括首尾兩日）

記錄日期  ..... 二零一五年一月二十一日（星期三）

本公司恢復辦理股份過戶登記手續 ..... 二零一五年一月二十二日（星期四）

寄發章程文件
 （僅寄發章程予受禁制股東）  ..... 二零一五年一月二十二日（星期四）

接納發售股份並繳付股款之最後時限 ..... 二零一五年二月五日（星期四）
下午四時正

公開發售成為無條件之最後時限  ..... 二零一五年二月十一日（星期三）
下午四時正

公佈發售股份之接納結果 ..... 二零一五年二月十二日（星期四）

寄發發售股份之股票  ..... 二零一五年二月十三日（星期五）

發售股份開始買賣..... 二零一五年二月十六日（星期一）
上午九時正

本公佈所述時間及日期均指香港本地時間及日期。上述預期時間表內所述日期
或最後時限僅供參考，並可由本公司延長或更改。預期時間表如有任何變動，
本公司將於適當時候公佈或通知股東。

– 12 –

本公司之股權架構

本公司於公開發售完成前後之股權架構載列如下（假設本公司於公開發售完成
或之前並無發行新股份，亦無購回股份）：

緊隨公開發售完成後

 於本公佈日期

假設所有合資格股東
認購彼等各自

於公開發售下之配額

假設概無合資格股東
認購彼等各自

於公開發售下之配額
股份數目 概約百分比

%

股份數目 概約百分比
%

股份數目 概約百分比
%

主要股東及董事
邱達根先生（附註 1） 163,417,604 30.45 245,126,406 30.45 163,417,604 20.30

邱達文先生（附註2） 4,000 0.00 6,000 0.00 4,000 0.00

公眾股東
包銷商及╱或分包銷商╱包銷商促使
之認購人 – 0.00 – 0.00 268,306,531 33.33

其他公眾股東 373,191,458 69.55 559,787,187 69.55 373,191,458 46.36

總計 536,613,062 100.00 804,919,593 100.00 804,919,593 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，邱達根先生持有163,417,604股股份，為主要股東。

2. 邱達文先生為邱達根先生之兄及非執行董事。

進行公開發售之原因及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司之主要業務為製造及銷售成衣產品、
物業投資及證券投資。

公開發售之所得款項總額將約為港幣 80,490,000元。公開發售之所得款項淨額
（扣除一切有關費用後）估計約為港幣76,970,000元，其中約港幣62,000,000元擬用
於短期證券投資及約港幣 14,970,000元擬用作本集團之營運資金。

– 13 –

經考慮本集團之其他集資途徑（如銀行借款及配售新股份或其他可換股證券）
並計及各種集資方式之裨益與成本，公開發售可讓本集團改善其資產負債表，
毋須承擔利率增加之影響，並擴大本公司之資本基礎，此舉有利於本集團之長
期發展。董事會認為，由於公開發售讓合資格股東有機會維持其各自於本公司
之持股比例權益，並依願繼續參與本集團之日後增長及發展，故透過公開發售
集資符合本公司及股東之整體利益。鑑於上文所述，董事（包括獨立非執行董
事）認為，公開發售符合本公司及股東之整體利益。

本公司過往十二個月之集資活動

本公司緊接本公佈日期前過往十二個月並無進行任何股本集資活動。

有關買賣股份風險之警告

務請股東及有意投資者注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商並